Universidade Estadual do Paraná
                          UNESPAR

PORTARIA N.º 004/2013 – REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Nomear,  MAIKE  DOS  SANTOS,  RG.  5.654.052-0/PR.  como

Administrador do Sistema de Gestão do Ensino Superior-SIGES  da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR.

Artigo 2º -    O Administrador do SIGES/UNESPAR, responde junto a CELEPAR às
demandas do Contrato nº 709/2012, com vigência até 31/12/2013.

Artigo 3º -    Esta Resolução entra em vigor na data, ficando  revogada as demais
disposições em contrário.

Curitiba, 10 de abril de 2013.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor da Universidade Estadual do Paraná

UNESPAR